

LAIKA Rumdesign A/S

Rentemestervej 62
2400 København NV

CVR-nr. 32835678

ÅRSRAPPORT

1 juli 2022– 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023

Dirigent:

Benedikte Møller

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAIKA Rumdesign A/S
Rentemestervej 62
2400 København NV

CVR-nr. 32 83 56 78

Regnskabsår 01-07-2022

30-06-2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med indretning af kontorer m.v for større organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/2023 er tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for 2023/2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter	2022/23	2021/22
	Bruttoresultat	
	24.459.651	18.435.734
1	Personaleomkostninger	-17.977.752
	Afskrivninger	<u>-10.518</u>
	Resultat før finansielle poster	4.187.012
	6.471.381	
	Finansielle indtægter	0
2	Finansielle omkostninger	<u>-63.435</u>
	Ordinært resultat før skat	4.123.577
	6.424.767	
3	Skat af årets resultat	<u>-909.549</u>
	Årets resultat	<u>3.214.028</u>
	5.009.181	
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.000.000
	Overført resultat	<u>9.181</u>
	I alt	<u>5.009.181</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	2022/23	2021/22
AKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0	10.518
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.518</u>
Deposita	352.458	320.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>352.458</u>	<u>320.424</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>352.458</u>	<u>330.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.988.660	6.645.007
Igangværende arbejder	217.613	255.690
Andre tilgodehavender	94.731	191.438
4 Udskudt skatteaktiv	72.259	130.555
Periodeafgrænsninger	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.373.263</u>	<u>7.222.690</u>
Likvide beholdninger	<u>3.971.537</u>	<u>5.747.288</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>13.344.800</u>	<u>12.969.978</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.697.258</u>	<u>13.300.920</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	2022/23	2021/22
PASSIVER		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Andre reserver	0	3.744
Overført resultat	3.288.759	3.275.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.688.759</u>	<u>8.679.578</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Skyldig selskabsskat	<u>1.357.290</u>	<u>861.740</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.357.290</u>	<u>861.740</u>
Kreditinstitutter	2.633	10.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.715	247.174
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	748.162	1.275.520
Anden gæld	2.575.699	2.186.896
Gæld til selskabsdeltager	0	0
Periodeafgrænsningsposter	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.651.209</u>	<u>3.759.602</u>
GÆLD I ALT	<u>5.008.499</u>	<u>4.621.342</u>
PASSIVER I ALT	<u>13.697.258</u>	<u>13.300.920</u>

Egenkapitaloppgørelse pr. 30. juni 2023

	Primo	Afgang	Tilgang	Ultimo
Selskabskapital	400.000			400.000
Andre reserver	3.744	-3.744		0
Overført resultat	3.275.834		12.925	3.288.759
Forslag til udbytte	<u>5.000.000</u>	<u>-5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital ialt	<u>8.679.578</u>	<u>-5.003.744</u>	<u>5.012.925</u>	<u>8.688.759</u>

Noter	2022/23	2021/22	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	17.392.100	13.642.157	
Pensioner	360.000	360.000	
ATP m.v.	225.652	179.557	
Personalemkostninger i alt	<u>17.977.752</u>	<u>14.181.714</u>	
Gennemsnitligt antal medarbejdere	26	22	
2 Finansielle omkostninger			
Kreditinstitutter	10.192	11.333	
Tilknyttede virksomheder	36.422	34.027	
Andre renter	0	18.075	
	<u>46.614</u>	<u>63.435</u>	
3 Skat af årets resultat			
Aktuel skat	1.357.290	861.740	
Ændring i udskudt skat	58.296	47.809	
	<u>1.415.586</u>	<u>909.549</u>	
4 Udskudt skatteaktiv			
Det forventes at skatteaktivet udnyttes i årene 2022/23 - 2023/24			
5 Langfristede gældsforpligtelser	Restgæld	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	1.357.290	0	0
	<u>1.357.290</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Pantsætninger			
Der er ikke foretaget pantsætninger.			
7 Eventualforpligtelser			
Selskabets lejeforpligtelse udgør kr. 982.000			
Selskabet har en leasingkontrakt med restløbetid 53 mdr. og en restforpligtelse på kr. 238.500.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatter af koncernens sambeskattede indkomst.			
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Space Matters ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.			